

## JWL Medarbejderholding ApS

Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr. 43 17 64 20

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/04 2024

---

Hans Erik Frost  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JWL Medarbejderholding ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 17 64 20  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 167.269, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 554.638.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.249)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		271.922	291.827
Finansielle omkostninger		<u>(93.404)</u>	<u>(74.458)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>167.269</b>	<b>212.369</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>167.269</u></b>	<b><u>212.369</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		271.922	291.827
Overført resultat		<u>(104.653)</u>	<u>(79.458)</u>
		<b><u>167.269</u></b>	<b><u>212.369</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>4.123.203</u>	<u>3.851.281</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.123.203</b></u>	<u><b>3.851.281</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.123.203</b></u>	<u><b>3.851.281</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.123.203</b></u>	<u><b>3.851.281</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		563.749	291.827
Overført resultat		(49.111)	55.542
<b>Egenkapital</b>		<b><u>554.638</u></b>	<b><u>387.369</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	5.000
Gæld til kapitalinteressere		3.552.302	3.458.912
Anden gæld		5.013	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.568.565</u></b>	<b><u>3.463.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.568.565</u></b>	<b><u>3.463.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.123.203</u></b>	<b><u>3.851.281</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	291.827	55.542	387.369
Årets resultat	0	271.922	(104.653)	167.269
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>563.749</b>	<b>(49.111)</b>	<b>554.638</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.559.454	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.559.454</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.559.454</u>	<u>3.559.454</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	291.827	0
Årets resultat	<u>271.922</u>	<u>291.827</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>563.749</u>	<u>291.827</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.123.203</u></b>	<b><u>3.851.281</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JWL A/S	Hedensted	50 %	8.246.405	543.844